
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

C.A.P. 67014 Telefono  0862  905463   fax  905158 E-mail- prtocollo@pec.comune.capitignano.aq.it

COPIA
VERBALE DI GIUNTA COMUNALE

N° 26 del 18-06-2020

Oggetto:CONCESSIONE OCCUPAZIONE PERMANENTE DEL SUOLO
PUBBLICO PER ATTIVITA' COMMERCIALE ALLA SIG.RA
PETTINARO ANNA MARIA

L'anno  duemilaventi, il giorno  diciotto del mese di giugno, alle ore 12:00, nella casa
comunale.
Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento
dei Signori:

Pelosi Maurizio SINDACO P
PUCCI FRANCO ASSESSORE P
Fulvimari Daniele ASSESSORE P
Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE  Dott. Roberto Mari;
Riconosciuto  legale il numero degli intervenuti, il Sig. Pelosi Maurizio Sindaco, assume la
Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame l’oggetto sopra
indicato.

VISTI i seguenti pareri espressi sulla proposta:
__________________________________________________________________________
Visto : si esprime parere Favorevole, in ordine alla Regolarita' tecnica del presente
provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del Decreto Lgs. del 18/8/2000 n.267 T.U.
delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali.

Data: 01-06-20 Il Responsabile del servizio
F.to DONATI NAZARENO

___________________________________________________________________________



LA GIUNTA COMUNALE

     VISTA la richiesta di autorizzazione all’occupazione permanente di suolo pubblico
dal 01/06/2020 al 31/12/2021,  dalla sig.ra:

PETTINARO Anna Maria  nata a Montereale il 03.10.1967, residente in-
Capitignano Via del Ponte n. 28,  titolare dell’esercizio di somministrazione
alimenti bevande “BAR” IL MURETTO ubicato in Via del Ponte n. 26, acquisita
al prot. N.  2840  del 23.05.2020, con la quale richiede il nulla/osta ad
occupare  16 mq per l’installazione di un gazebo  in piazza del Ponte a servitù
della relativa attività commerciale;

       VISTA la planimetria allegata alla domanda;
       VISTO il parere dell’Ufficio Tecnico comunale;
       VISTO l’art. 5, comma 1, lettera a, e l’Art. 15, comma 2,  del regolamento tosap;
       VISTO, altresì, il Decreto emesso dal MEF il 14.08.2019  il quale prevede,  tra le
altre cose, l’esenzione della tosap per gli anni 2019 e 2020 nei confronti delle attività
esercenti nei comuni compresi nel cratere dei sisma  2016/2017;

Con votazione favorevole unanime

DELIBERA

Di concedere il NULLA/OSTA all’occupazione permanente del suolo pubblico,1.
per il periodo 01.01.2020 al 31.12.2021, a:

PETTINARO Anna Maria  nata a Montereale il 03.10.1967, residente in
Capitignano Via del Ponte n. 28,  titolare dell’esercizio di
somministrazione alimenti bevande “BAR” IL MURETTO ubicato in Via
del Ponte n. 26,  di  16 mq per l’installazione di un gazebo  in piazza del
Ponte;

Invitare i suddetti,  successivamente all’esecutività della deliberazione, a2.
regolarizzare le formalità dell’autorizzazione con il responsabile del servizio
Tosap.
Di applicare l’esenzione Tosap per l’anno 2020 come previsto dal Decreto3.
MEF  del 14.08.2019;

DELIBERA DI GIUNTA n. 26 del 18-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



Letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE - SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pelosi Maurizio F.to  Dott. Roberto Mari

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Comunale online con n°324
in data odierna ove rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 25-06-2020       IL SEGRETARIO COMUNALE
         F.to Dott. Roberto Mari

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva ad ogni effetto, decorsi 10
giorni dalla pubblicazione ai sensi Art.134, comma terzo, del D.Lgs 18 agosto 2000, n.
267;

Certifico che questa deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 06-07-2020 perché
dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma quarto, del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267);

Addì  06-07-2020

IL SEGRETARIO COMUNALE
       F.to Dott. Roberto Mari

COPIA CONFORME  ALL’ORIGINALE

Capitignano, 25-06-2020 IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Roberto Mari

DELIBERA DI GIUNTA n. 26 del 18-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CAPITIGNANO



DELIBERA DI GIUNTA n. 26 del 18-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI CAPITIGNANO


